

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MAŁOGOSZCZU

28-366 Małogoszcz, osiedle 1A
Tel. (41) 387 53 30, Fax. (41) 385 51 92
e-mail: zgkim.malogoszcz@gmail.com

ZGKiM.118.11.2017

Małogoszcz dn. 23.11.2017 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania na **dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko-ładowarki** (znak postępowania: ZGKiM 117/11/2017).

Wyjaśnienie nr 1

Do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo silnik o mocy 72 kW?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 72 kW.

Pytanie 2

Czy dopuszczacie Państwo, aby przycisk blokady mechanizmu był umieszczony na dźwigni sterowania układem ładowarkowym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, aby przycisk blokady mechanizmu był umieszczony na dźwigni sterowania układem ładowarkowym.

Pytanie 3

Czy dopuszczacie Państwo alternator o parametrach 95 A, 12V?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza alternatora o parametrach 95 A, 12V.

Pytanie 4

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę wyposażoną w koła tylne w rozmiarze 30"?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki wyposażonej w koła tylne w rozmiarze 30".

Pytanie 5

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę zawierającą elementy więcej niż jednego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę zawierającą elementy więcej niż jednego producenta.

Pytanie 6

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę, która jest wyposażona w amortyzowany fotel operatora bez zawieszenia pneumatycznego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki, która jest wyposażona w amortyzowany fotel operatora bez zawieszenia pneumatycznego.

Pytanie 7

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę, która jest wyposażona w układ hydrauliczny o ciśnieniu roboczym 205 bar?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki wyposażonej w układ hydrauliczny o ciśnieniu roboczym 205 bar.

Pytanie 8

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę, która jest wyposażona w zbiornik paliwa o pojemności 131 litrów i zbiornik wykonany z metalu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę wyposażoną w zbiornik wykonany z metalu, ale o pojemności minimum 160 litrów.

Pytanie 9

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę, która posiada kąt obrotu łyżki i koparki 203°?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę, która posiada kąt obrotu łyżki koparki 203°.

DYREKTOR

mgr inż. Andrzej Skrobot